嘉兴市发展和改革委员会文件

	嘉发改〔2018〕149号

关于秀州中学食堂提升工程初步设计的批复
嘉兴市教育局：

你局《关于要求批准秀州中学食堂提升工程初步设计的请示》（嘉教计〔2018〕55号）及附件收悉。该项目已由我委嘉发改〔2018〕101号批复项目建议书暨可行性研究报告。经组织评审，原则同意浙江宏正建筑设计有限公司编制的工程初步设计。现就有关内容批复如下：
一、项目名称

秀州中学食堂提升工程。

二、项目选址

嘉兴市秀州中学内。

三、主要建设内容

维修改造秀州中学内教职工食堂及内高班食堂（清真食堂）的吊顶、地面、墙面等，合计改造面积6172.1平方米。其中教职工食堂共两层，改造面积4184.31平方米；内高班食堂（清真食堂）共两层，改造面积1987.79平方米。

四、工程设计

1、室内装饰设计：原则同意室内装饰设计方案。

（1）根据“简约实用、安全可靠”原则，教职工食堂整体以“现代、休闲”风格改造，在餐厅设置可移动餐桌、座椅、吧台等，就餐外灵活调整为活动聚会、自习书吧场地等，进一步丰富使用功能；对食堂顶部采用纸面石膏板、铝合金方板等进行吊顶改造；采用加气混凝土砌块构筑食堂新增墙体工程；采用水性环保涂料粉饰墙顶面；整体规划设计厨房设施设备摆布、管道走向等，提升安全卫生标准。

（2）以江南水乡风情主题风格改造内高班食堂（清真食堂），其中一层餐厅增加新中式铁艺实木座椅，墙面增加青砖护墙，顶部采用中式个性吊顶处理；二层改造为大型就餐区与若干小区域餐厅，配套舞台、音控室等。

本工程采用的装修装饰、墙体材料等应当符合国家有关标准要求，确保质量、环保安全。

2、结构设计：原则同意结构设计，局部新增排烟井处，楼板处新增墙体采用轻质隔墙。

3、给排水设计：原则同意给排水设计。（1）给水：采用市政自来水，取自校区原供水管网；（2）排水：室内排水采用污废合流，雨污分流；室外排水采用雨污分流，就近排入周边道路污水管网。

4、电气设计：原则同意电气设计。本工程二级负荷采用双电源供电，三级负荷采用单电源供电，其中消防、厨房设备用电负荷为二级负荷，其余均为三级。

5、其他：原则同意暖通、消防、防雷、防排烟等设计方案，有关设计应符合规范标准。

五、投资概算和资金来源

项目概算投资830.49万元，其中建筑安装工程为712.72万元，工程建设其他费用78.23万元，预备费39.55万元。

资金来源：市财政安排。

六、项目业主：嘉兴市秀州中学。
七、建设期限：项目建设工期为7个月，其中施工工期为3个月。

八、全省统一编码：2018-330411-82-01-021911-000。

请据此抓紧组织实施，项目采用代建制建设，项目业主在项目符合《国务院办公厅关于加强和规范新开工项目管理的通知》（国办发〔2007〕64号）要求的开工条件后，请及时录入实施进展；工程完工后，按嘉政发〔2015〕95号文件有关要求，自工程竣工半年内，向市发改委报送项目竣工验收计划，一年内正式提出项目竣工验收申请。

附件：1、项目投资概算表

2、项目招标审核表

                      嘉兴市发展和改革委员会

                      2018年6月15日
附件1

项目投资概算表

	序号
	名称
	评估数值

	单位
	数量
	单价（元）
	金额

	（万元）

	一
	工程费用

	1
	装饰工程

	6172.10

	334.53

	1.1
	内高班（清真）食堂
	m2
	1987.79
	462
	91.85

	1.2
	教职工食堂
	m2
	4184.31
	506
	211.82

	1.3
	隔墙板拆除及新建
	m3
	6172.10
	50
	30.86

	2
	教职工给排水改造
	m2
	6172.10
	70
	43.20

	3
	电气改造

	76.08

	3.1
	内高班（清真）食堂
	m2
	1987.79
	127
	25.27

	3.2
	教职工食堂
	m2
	4184.31
	121
	50.81

	4
	消防改造

	41.40

	4.1
	内高班（清真）食堂
	m2
	1987.79
	30
	5.96

	4.2
	教职工食堂
	m2
	4184.31
	85
	35.44

	5
	成品泵房
	个
	1
	350000
	35

	6
	设备购置费

	125.50

	6.1
	空调
	m2
	6172
	180
	111.10

	6.2
	LED显示屏
	台
	48
	3000
	14.40

	7
	室外提升工程
	m2
	500
	200
	10.00

	8
	外立面改造（门窗）

	27.00

	9
	厨房电梯

	20.00

	小计

	712.72

	二
	工程建设其他费用

	1
	建设单位管理费
	万元

	0
	16.28

	2
	建设管理其他费
	万元
	712.72
	0
	10.69

	3
	工程监理费
	万元
	712.72

	17.13

	4
	可行性研究费
	万元

	3.00

	5
	设计费
	万元

	24.00

	6
	场地准备及临时设施费
	万元
	712.72
	0
	5.70

	7
	工程保险费
	万元
	712.72
	0
	1.43

	小计

	78.23

	三
	预备费
	元
	790.95
	0
	39.55

	四
	合计

	830.49

附件2

项目招标审核表
	项目
	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式
	招标概

算金额

（万元）
	备注

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托

招标
	公开

招标
	邀请

招标

	设计

	√
	24.00
	按政府采购法及其实施条例的相关规定执行

	监理

	√
	17.13

	建安工程
	√

	√
	√

	712.72

	其他

	76.64
	建安工程其他费等

	合计

	830.49

	抄送：市政府办公室，市财政局、市市场监管局，邢海华副市长、郭保东副秘书长。

	嘉兴市发展和改革委员会办公室           2018年6月15日印发

PAGE
— 2 —